UBND HUYỆN CƯ JÚT

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Số: 25/QĐ-MNHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Ea T’ling, ngày 17 tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện

Kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường

giai đoạn 2018 – 2023 và tầm nhìn đến năm 2028

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 01/TC-CB ngày 27/8/1998 của Giám đốc Sở GD&ĐT

tỉnh Đăk Lăk về việc thành lập trường MN Hoa Hồng, thị trấn EaTling, huyện Cư

Jút;

Căn cứ vào Chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2018 – 2023 và

tầm nhìn đến năm 2028 của trường mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch chiến lược

phát triển nhà trường giai đoạn 2018 – 2023 và tầm nhìn đến năm 2028, gồm các

ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng Ban: Bà Nguyễn Thị Hà, Hiệu trưởng;

II. Phó Trưởng Ban thường trực: Bà Nguyễn Thị Vân, Phó hiệu trưởng;

III. Các Thành viên:

 1. Bà Bùi Thị Hải Yến   - Phó Hiệu trưởng, Thành viên

2. Bà Trần Thị Phượng   - CTCĐ, Thành viên

 3. Bà Trần Thị Ngọc   - TTCM, Thành viên

 4.  Bà Nguyễn Thị Hồng Vân  - TB TTND, Thành viên

 5. Bà Trần Thị Mỹ Ái   - GV,  Thành viên

 6. Bà Nguyễn Thị Thủy   - TTVP, Thành viên

 IV. Thư ký Ban chỉ đạo: Bà Trần Thị Thái Huyền - Thư ký Hội đồng

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo: Ban Chỉ đạo thực hiện

Chiến lược phát triển Trường mầm non Hoa Hông giai đoạn 2018 – 2023 và tầm

nhìn đến năm 2028 có nhiệm vụ, quyền hạn như sau:

1. Giúp nhà trường chỉ đạo, đôn đốc các đoàn thể, các tổ chuyên môn,

CBQL,GV,NV, người lao động thực hiện Chiến lược phát triển nhà trường; kiểm

tra, giám sát CBQL,GV,NV, người lao động trong việc thực hiện các nhiệm vụ,

chương trình hành động và các hoạt động liên quan đến thực hiện Chiến lược

phát triển nhà trường.

2. Nghiên cứu, đề xuất phương hướng, giải pháp để thực hiện tốt Chiến

lược phát triển nhà trường, đảm bảo mục đích và yêu cầu đề ra.

3. Định kỳ sơ kết, tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Chiến lược phát

triển nhà trường; kịp thời báo cáo cho Ban chỉ đạo, Hiệu trưởng quy định.

4. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Ban chỉ đạo Chiến lược

phát triển nhà trường.

Điều 3. Chế độ làm việc của Ban chỉ đạo

Các Thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng

Ban chỉ đạo ban hành Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cụ

thể cho các thành viên Ban chỉ đạo. Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của nhà

trường trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Chi bộ (để b/c);

- Công đoàn trường (để phối hợp t/h);

- Như điều 3 (để t/h); website.

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hà